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Krinos

Baklava 2 x 32 pc

Baklava 2 x 32 pc
FOOD SERVICE

CODE 06100 BRAND Krinos
UPC 055498061002 CATEGORY Frozen
UNIT SIZE 32 pc SHELF LIFE 18 Months Frozen
ITEM NET WEIGHT KG 3 PACKAGING TYPE Aluminum tray
GROSS WEIGHT KG 3.3 COUNTRY OF ORIGIN U.S.A.
ITEM DIMENSIONS MISSING! VOLUME: MISSING!
LENGTH x WIDTH x HEIGHT
STORAGE INSTRUCTIONS  Keep Frozen / Garder PLANT CODE -

congelé
PRODUCT NOTES Per triangle =97 g
MARKED WITH 2310 CERTIFICATION NO. K Pareve
BB/LOT/PRODUCTION ORGANIC/KOSHER/HALAL
ALLERGENS Nuts, wheat, gluten. / Noix, blé, gluten.

INGREDIENTS ENGLISH

HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CORN SYRUP, WATER, PALM OIL, WALNUTS, CORN STARCH, SUNFLOWER KERNELS
(SUNFLOWER OIL), CONTAINS LESS THAN 2% OF EACH OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, SUGAR, SALT, CULTURED
WHEAT FLOUR, HONEY, CINNAMON, LEMON JUICE, VITAL WHEAT GLUTEN, PRESERVATIVES (CALCIUM PROPIONATE,
POTASSIUM SORBATE).

INGREDIENTS FRENCH

SIROP DE MAIS a HAUTE TENEUR EN FRUCTOSE, FARINE DE BLé ENRICHIE (FARINE DE BLé, NIACINE, FER,
MONONITRATE DE THIAMINE, RIBOFLAVINE, ACIDE FOLIQUE), SIROP DE MAIS, EAU, HUILE DE PALME, NOIX, AMIDON DE
MAIS, GRAINES DE TOURNESOL (HUILE DE TOURNESOL), CONTIENT MOINS DE 2 % DE CHACUN DES éLEMENTS
SUIVANTS : HUILE DE CANOLA, SUCRE, SEL, FARINE DE BLé DE CULTURE, MIEL, CANNELLE, JUS DE CITRON, GLUTEN
DE BLé VITAL, AGENTS DE CONSERVATION (PROPIONATE DE CALCIUM, SORBATE DE POTASSIUM).
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IMAGES / NFT

NUTRITIONAL FACTS / VALEUR NUTRITIVE
per 100 g (1 baklava = 97 gﬁ

CALORIES 370 % DAILY VALUE
% VALEUR QUOTIDIENNE
FAT/LIPIDES 16 g 25 %
SATURATED 5 g 25 %
+ TRANS O g
CARBOHYDRATE / GLUCIDES 53 g 18 %
FIBRE 2 g 8%
SUGARS 28 g %

PROTEIN / PROTEINES 6 g

CHOLESTEROL / CHOLESTéROL 0 mg 0%
SODIUM 115 mg 5%

POTASSIUM mg %

CALCIUM 4 mg %

IRON /FER 10 mg %

VITAMIN A / VITAMINE A 0 mcg %
VITAMIN C 0%

*5% OR LESS IS A LITTLE, 15% OR MORE IS A LOT
*5% OU MOINS C'EST PEU, 15% OU PLUS C'EST BEAUCOUP

MARKETING COPY ENGLISH
MARKETING COPY FRENCH
PREPERATION / COOKING / SERVING SUGGESTION ENGLISH
PREPERATION / COOKING / SERVING SUGGESTION FRENCH
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Outer Case

SCC

ITEM PER CASE

CASE GROSS WEIGHT KG
CASE NET WEIGHT KG

MARKED WITH BB
CASE DIMENSIONS

LENGTH X WIDTH X HEIGHT

Pallet

PALLET TYPE

TIE
(CASES PER LAYER)

PALLET WEIGHT KG
PALLET DIMENSIONS

LENGTH X WIDTH X HEIGHT

20055498061006
2

7.2

6.5

45,72 x 33.02 x 10.8 cm
18 x 13 x 4.25 inches

10

27

121.92 x 101.6 x 15.24
cm
48 x 40 x 6 inches

CASE CODE
STORAGE INSTRUCTIONS

VOLUME:

HIGH
(NUMBER OF LAYERS)

TOTAL WEIGHT + PALLET
VOLUME:

16296.94 cm?
6416.12 inches?

7

531 kg

188778.98 cms3
74322.43 inches3



